Quoniam non est i ore eoz
uertas cor eorum uanu
est **S**epulcrum patens
est guttur eorum liguis
suis dolose agebant iudi
ca illos deus

Decidant a cogitatioi
bz suis secundu multi
tudine impietatu eoz
expelle eos qm uitaue
runt te domine

Et letentur omnes q
sperant in te i eternu exul
tabunt & habitabis i eis

D Et gloriantur inter
omnes qui diligunt no-
me tuum quoniam tu benedi-
cx iusto

Domine ut scuto bo-
ne voluntatis tue corona-
sti nos.

Gloria pñ. a. Bene-
dicta tui mulieribus et bene-
dictus fructus uteris tui.

Felix namque **q̄.**
Es sacra maria et
omni laude dignissima
quia ex te ortus est sol
iusticie xp̄us deus nr̄.
Deo gratias. **R.** Diffusa
est gratia in labijs tuis.